
Domarlista	 2019	

Kategori	 Namn	 Adress	 Telefon	 L-klubb Anm FB

1B	 Andersson Britt-Marie	 Björksäter	 08-59143343, MSBK x
19592 Märsta	 070-4290731

1B	 Andersson Per-Olof	 Stockholmsvägen 12	 070 79 84 272 EBK x
74940 Enköping	

1B/2A	 Arthursson Dennis	 Häggeby 61	 018-370095 KBK x
74363 Björklinge	 705591518

1B	 Berg Marita	 Husby-Lundby 31 	 018-387244 KBK Ej sök o
74195 Knivsta	

1B/2A	 Brahm Elsa	 Åsgatan 39	 070-6088077 KBK x
741 45 Knivsta	

1B	 Boström Annica	 Staffansbo	 070-5735566 HBK x
740 46 Östervåla	

1B	 Deckel Cecilia	 Bergsundsstrand 31	 08-7983479 HeBK x
117 38 Stockholm	 073 534 34 79

1B	 Domeij Ulf	 Råstensvägen 55	 0175-121 84 HäBK x
76045 Grisslehamn	 070-5836293

1B	 Dunder Maria	 Långlöt 423 Halkved	 070-3185383 TBK Ej Rapp x
755 97 Uppsala	

1B	 Ek Lennart	 Gribbyvägen 107	 073-5952622 HäBK Ej Rapp o Skydd o
763 92 Hallstavik	

1B	 Eriksson Monica	 Åkerby-Söderby 308	 072-7345741 UBK x
743 86 Bälinge	

1B	 Gustafson Ann-Marie	 Stackmästarvägen 15	 018-301815 UBK x
75647 Uppsala	 073-6148494

2B	 Hagberg Gustavsson Malin	 Eksoppsvägen 84	 070-9480753 UBK x
756 46 Uppsala	

1A	 Hawée Göran	 Bergstorp 115	 0292-30565	 TBK o
74047 Harbo	 070-2141354

1B	 Härlin Marie Louise	 Ärtsångarvägen 9	 UBK x
746 95 Skokloster	 073-9617654

1B	 Ivarsson Tomas	 Arvidsbo 222	 070-3998654 TBK x
81591 Tierp	

1B	 Karlén Richard	 Edviksvägen 34  	 070-7104427 RBK x
761 93 Norrtälje	

1B 2A	 Lundin Thomas	 Tegelgatan 63	 018-521475

Mailadress	

britt-marie.andersson00@telia.com	

anderzzonsss@gmail.com

haggeby@telia.com	

marita-berg@telia.com	

elsapost@hotmail.com	

reko@live.se	

cecilia@hastbiten.se	

dojan.domeij@telia.com	

miadunder@live.se	

(uneskog50@msn.com)	

monicaeriksson.obbola@gmail.com	ann-

marie.gustafson@imbim.uu.se	

Malin.Gustavsson@slu.se	

goranhawee@telia.com	

ml.harlin@gmail.com

tomas@ethund.se	

richard@fkbygg.se	

lundin.th@telia.com	 UBK o
75239 Uppsala	 070-5547769



1B	 Neteborn Marita	 Hallfastvägen 6	  neteborn@telia.com	 HeBK	  x	
  740 45 Tärnsjö	 070-6797161	     

2B	 Neteborn Bengt	 Hallfastvägen 6	 018-370727	 bneteborn(at)telia.com 	 HeBK	  	 x	
 	  	 740 45 Tärnsjö	 070-8878983	  	  	  	  	

1B	 Nordin Mats	 Rörsångarvägen 28	 018-386781	 mats-nordin@tele2.se	 BHBK	  x	
  74695 Skokloster	 076-3278209	     

1B	 Nyman Kjell	 Tunnelvägen 1 Hummelsta	 0171-446201	 nymankjell@gmail.com	 EBK	 Ej Rapp	 o	
  74571 Enköping	 073-0805013	     

1B	 Persson Lars-Göran	 Henningsro 1	 076-1460027	 lassegubbe@telia.com	 KBK	   
  74010 Almunge	      

2B	 Spangenberg Elin	 Eksätravägen 146	 073-0419794	 elinspg@gmail.com	 UBK	  	 x	
 	  	 756 55 Uppsala	  	  	  	  	  	

1A	 Svensson Sven-Erik	 Viktoriastigen 3  Lgh 120	 070-7332489	 sveneric.svensson@chosesutveckling.se	 BHBK	 Ej sök	 x	
 	  	 746 33  Bålsta	  	  	  	  	  	

1B	 Wistedt, Anna	 Ekhöjden Istalund 192	 070-5430503	 anna.wistedt@slu.se	 MSBK	  x	
  195 92 Märsta	      

2B	 Åkesson Mikael	 Österunda-Brunnsta 22	 070-5748510	 yanne.micke@telia.com	 EBK	  	 x	
 	  	 749 72 Fjärdhundra	  	  	  	  	  	

1B	 Öijerstedt Hans	 Brunkeberg 5480	 0175-60243	 hasse@hundskolan-roslagen.se	 RBK	  x	
  76292 Rimbo	 073-5892423	     
        
        
        

2B 2A	 Sverin Marie	 Industrivägen 6	 0292-50923	 marieteams@hotmail.com	 HeBK	 Uppehåll 2019	 o	
 	  	 74045 Tärnsjö	 076-3463692	  	  	  	  	

1B	 Östlund Marianne	 Försäter 175 	 070-6121086	 mariannostlund@hotmail.com	 TBK	 Uppehåll 2019	 x	
 	  	 819 61 Skärplinge 	  	  	  	  	  	

		


